

BOX BYG TALENTRERISER ApS

CVR-nr.: 35839917

Møgelgårdsvej 51
8520 Lystrup

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2022

Lasse Kammergård Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOX BYG TALENTPREISER ApS
Møgelgårdsvej 51
8520 Lystrup
e-mailadresse: lasse@boxbyg.dk
CVR-nr: 35839917
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2021/22 udgør kr. 5.469.259, mens det samlede resultat udgør kr. 1.848.499.

Egenkapitalen er ved periodens udløb kr. 6.952.034.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2022 er efter direktionens vurdering særdeles tilfredsstillende, henset til at periodens aktiviteter stadig har været påvirket af både Corona pandemien og den økonomiske krise pga. krigen i Østeuropa.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Ruslands invasion af Ukraine, og den deraf følgende økonomiske afmatning med stigende priser og problematiske leverancer, har haft en negativ påvirkning af det generelle aktivitetsniveau i samfundet med faldende aktiekurser og stigende renteniveau til følge. Dette har sat en brat stopper for byggeriet i almindelighed og hushandler i særdeleshed.

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.469.259	3.835.739
Personaleomkostninger	1	-2.833.436	-2.817.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-86.865	-72.891
Resultat af ordinær primær drift		2.548.958	945.290
Andre finansielle indtægter	3	3.158	28.853
Øvrige finansielle omkostninger	4	-123.235	-107.943
Ordinært resultat før skat		2.428.881	866.200
Skat af årets resultat	5	-580.382	-298.628
Årets resultat		1.848.499	567.572
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.800.000	500.000
Overført resultat		48.499	67.572
I alt		1.848.499	567.572

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		13.750	18.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6	13.750	18.750
Grunde og bygninger		1.692.190	1.702.529
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.163	214.689
Materielle anlægsaktiver i alt	7	1.835.353	1.917.218
Anlægsaktiver i alt		1.849.103	1.935.968
Råvarer og hjælpematerialer		170.000	160.000
Varebeholdninger i alt		170.000	160.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.083.836	6.903.971
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.953.333	4.325.321
Udskudte skatteaktiver		8.690	1.804
Periodeafgrænsningsposter		394.411	468.540
Tilgodehavender i alt		12.440.270	11.699.636
Likvide beholdninger		1.228.508	2.518.440
Omsætningsaktiver i alt		13.838.778	14.378.076
AKTIVER I ALT		15.687.881	16.314.044

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.102.034	5.053.535
Forslag til udbytte		1.800.000	500.000
Egenkapital i alt		6.952.034	5.603.535
Andre hensatte forpligtelser		1.201.000	992.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.201.000	992.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.397.896	417.471
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.669.016	5.895.356
Skyldig selskabsskat		587.268	298.738
Skyldig moms og afgifter		510.129	1.173.079
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		318.238	331.565
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300	1.550.300
Deposita		52.000	52.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.534.847	9.718.509
Gældsforpligtelser i alt		7.534.847	9.718.509
PASSIVER I ALT		15.687.881	16.314.044

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	5.053.535	500.000	5.603.535
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	48.499	1.800.000	1.848.499
Egenkapital, ultimo	50.000	5.102.034	1.800.000	6.952.034

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	2.452.461	2.549.655
Pensionsbidrag	242.896	258.356
Andre omkostninger til social sikring	102.583	71.622
Andre personaleforhold	35.496	-62.075
	2.833.436	2.817.558

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsåret udgjorde 7,5 medarbejdere, hvilket er et fald på 1,5 ansatte i forhold til sidste periode.

Der er ikke udbetalt særskilt vederlag for funktionen som direktør.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Inventar og driftsmidler	71.526	92.552
Goodwill og rettigheder	5.000	5.000
Grunde og bygninger	10.339	10.339
Fortjeneste ved salg	0	-35.000
	86.865	72.891

3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 3.158 vedrører kr. 0 renter af mellemværender med nærtstående parter.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 123.235 vedrører kr. 94.679 renter af mellem-værender med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	587.268	298.738
Ændring af udskudt skat	-6.886	-110
	580.382	298.628

I løbet af perioden er der overført kr. 298.738 i selskabsskat til moder.

6. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	35.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	35.000
Af- og nedskrivning primo	-16.250
Årets afskrivning	-5.000
Af- og nedskrivning ultimo	-21.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.750

7. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	1.723.207	651.720
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.723.207	651.720
Af- og nedskrivning primo	-20.678	-437.031
Årets afskrivning	-10.339	-71.526
Tilbageførte afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-31.017	-508.557
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.692.190	143.163

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er, via Danske Bank, stillet arbejdsgaranti overfor Raunstrup Entreprise på kr. 16.060 og overfor Lone M. Jensen og Claus Pødenphant på kr. 24.000. Desuden er der indgået 5 leasingaftaler hos Peugeot Finans vedrørende diverse varebiler. De månedlige ydelser udgør i alt kr. 16.711 excl. moms og der resterer 44 af 60 ydelser. Afslutningsvis optræder der en huslejeforpligtelse på kr. 15.000 pr. måned, med en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lasse Johansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet begrænset, solidarisk selvskyldnerkaution på kr. 1.000.000 af direktør Lasse Johansen og Lasse Johansen Holding ApS, et virksomhedspant på kr. 500.000 med sikkerhed i varelagre, driftsmateriel og andre immaterielle rettigheder samt sikkerhed i diverse værdipapirdepoter tilhørende Box Byg A/S og direktionen personligt til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank. Endelig har direktøren afgivet en tilbagetrædelses-erklæring på kr. 1.350.000.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	8